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Om Carlsberg Sverige 

Carlsberg Sverige är Sveriges ledande bryggeri och erbjuder ett brett urval av drycker. Företaget utvecklar, tillverkar och säljer öl, mineralvatten och 

läsk samt distribuerar ett brett vin- och spritsortiment. Carlsbergs framgångar är en kombination av starka lokala och internationella varumärken, 

bryggartradition och hög kompetens som sträcker sig 300 år tillbaka i tiden. Carlsberg, Pripps Blå, Falcon, Ramlösa och Pepsi är några av de 
varumärken som ingår i sortimentet. Carlsberg Sverige ingår i den internationella koncernen Carlsberg Group, med verksamhet i över 40 länder. 

 

Apotekarnes presenterar läskande nyhet för vuxna  

Vuxenläsk är en global trend på frammarsch och nu har Apotekarnes tagit fram en läsk för vuxna 

smaklökar. Drycken kännetecknas av nytänkande smaksammansättningar och att den inte är lika söt i 

smaken som klassisk läsk. Den har ofta en högre juicehalt, innehåller mindre socker och är gjord på 

naturliga råvaror. Apotekarnes Soda kommer i tre olika smakkombinationer; Lemon Ginger, Blood 

Orange Grapefruit och Cranberry Garden Mint och finns i butik från och med vecka 4, 2015. 

När det gäller smaksättning av läsk går trenden 

mot mer sofistikerade och oväntade 

smakkombinationer med mindre sötma och mer 

syrlighet. En tydlig utveckling är även att 

kryddor, som ingefära, basilika och mynta, från 

matlagningen förs över till drycker, vilket vi 

också kan se i Apotekarnes nya läsk; Lemon 

Ginger och Cranberry Garden Mint. Utöver 

spännande smakkombinationer innehåller läsken 

fruktjuice, naturliga smakämnen och 30 procent 

mindre socker än klassisk läsk. För att ge drycken 

den rätta sötman har man istället valt att tillsätta 

Stevia. 

– När det kommer till dryck generellt ser vi att gränserna mellan olika dryckeskategorier suddas ut allt mer. 

Man experimenterar gärna med att blanda olika smaker för att överraska konsumenterna. För att tilltala en 

äldre målgrupp får smakerna gärna dra mer åt det syrliga och bittra hållet. Apotekarnes nya soda passar de 

som söker ett mindre sött, mer naturligt, men ändå ett festligare och fräschare alternativ än klassisk läsk, 

säger Karin Berntson, dryckesutbildare på Carlsberg Sverige.  

Apotekarnes Soda kommer i tre smaker; Lemon Ginger, Blood Orange Grapefruit och Cranberry Garden 

Mint. Drycken finns tillgänglig i välsorterade mat- och livsmedelsbutiker i hela landet från och med vecka 4, 

2015. 50 cl pet-flaska kostar cirka 13 kronor och 140 cl pet-flaska kostar cirka 17 kronor. 

Om Apotekarnes  

Apotekarnes bryggeri grundades 1874 när Stockholms apotekare gick ihop i Apotekarnes Mineralvattens 

AB. Från början tillverkades enbart vattensorter men sedan 1908 produceras även läskedryck. 1964 

införlivades Apotekarnes i Pripps och sedan 2001 ingår bryggeriet i Carlsberg Sverige.  

För produktprover och bilder, kontakta: 

Amanda Elefelt 

Tel: 0733-48 47 00 

amanda.elefelt@cohnwolfe.com 

För mer information, kontakta:  

Henric Byström, Kommunikationschef Carlsberg Sverige 

Tel: 070-483 05 48 

E-mail: henric.bystrom@carlsberg.se 

 

För högupplösta bilder: 

http://www.mynewsdesk.com/se/pressroom/carlsberg_sverige_ab__  
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